در صورتهای مالی (ترازنامه و حساب سود و زیان) را حسب مورد برابر مقررات مربوطه در وجه سازمان امـور مـالیاتـی یا

خزانهداریکل کشور به عنوان علیالحساب وصول نماید.
38- سقف معافیت مالیاتی موضوع مواد (84) و (85) اصلاحی قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 1371/02/07 برای

سال1391، مبلغ شصت و شش میلیون ( 66.000.000) ریال در سال تعیین میشود.
39- افزایش سرمایه بنگاههای اقتـصـادی نـاشـی از تجدیـد ارزیابی داراییهای آنها، از شمول مالیات معاف است مشروط
بر آنکه متعاقب آن به نسبت استهلاک دارایی مربوطه و یا در زمان فروش، مبنای محاسبه مالیات اصلاح گردد و بنگاه
یادشده طی پنج سال اخیر تجدید ارزیابی نشده باشد.